
 

 

PROVINCIA DI BRESCIA 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE –  

C.U.C. DI AREA VASTA – SOGGETTO AGGREGATORE 

 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE ACCORDO 

QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO, DEL SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE, ASSISTENZA E SVILUPPO COMPONENTI 

EVOLUTIVE DEL SOFTWARE CLAVISNG. CIG A01C16BFE5  

 

AVVISO POSTICIPO SCADENZA DI GARA 

 

Si comunica che, relativamente alla procedura in oggetto, ID  175710413 

• è stato sostituito il modello di offerta economica (con il nuovo modello denominato “modello di 

offerta economica rettificato” 

• il termine ultimo per presentare le offerte è stato posticipato al giorno 11.12.2023 ore 10.00. 

• il termine ultimo per le richieste di chiarimenti è stato posticipato al giorno 05.12.2023 ore 12.00. 

• la prima sessione apertura offerte è stato posticipato al giorno 11.12.2023 ore 10:30 

 

Si precisa che le polizze fideiussorie eventualmente già stipulate o le garanzie in altro modo versate 

saranno ritenute valide. 

 

 

Brescia, 28.12.2023 

 

 

 
Dott.ssa Monica Robba 

Funzionario Amministrativo 

Settore della Stazione Appaltante – 

CUC di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

Provincia di Brescia 


